

Årsredovisning
för
Antigo Sweden AB
559424-0839

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Larsson, Verkställande direktör
2026-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för Antigo Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Antigo Sweden AB bedriver mäklarverksamhet inom IT-relaterad verksamhetsutveckling och systemutveckling. Bolaget är en del av Antigo-koncernen och bidrar till att stärka koncernens samlade leveransförmåga.

Våra kunder finns inom både offentlig och privat sektor. Genom en enkel och smidig konsultförmedling, där kundens behov alltid står i fokus, skapar vi tydligt mervärde.

Genom vårt omfattande nätverk har vi tillgång till erfarna IT-specialister, vilket gör att vi effektivt kan möta våra kunders varierande och efterfrågade behov.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden och koncernstruktur

Antigo Sweden AB ingår sedan 2024 i NetNordic Group AS (reg.no. 993 037 079), ett norskt bolag med säte i Oslo, Norge. En fusion mellan bolagen planeras att genomföras under andra kvartalet 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	6 395	12 574	4 255
Resultat efter finansiella poster	276	744	324
Balansomslutning	1 714	3 484	2 541
Soliditet (%)	52,1	19,3	11,1

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år som en följd av förändringar i uppdragsvolymen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	57 460	590 897	673 357
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		590 897	-590 897	0
Årets resultat			219 443	219 443
Belopp vid årets utgång	25 000	648 357	219 443	892 800

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	648 357
årets vinst	219 443
	867 800
disponeras så att i ny räkning överföres	867 800
	867 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 394 960	12 573 925
Summa rörelseintäkter		6 394 960	12 573 925
Rörelsekostnader			
Inköp av underkonsulter		-5 860 206	-11 320 871
Övriga externa kostnader		-276 162	-510 469
Personalkostnader	3	0	0
Summa rörelsekostnader		-6 136 368	-11 831 340
Rörelseresultat		258 592	742 585
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 461	1 341
Summa finansiella poster		17 461	1 341
Resultat efter finansiella poster		276 053	743 926
Resultat före skatt		276 053	743 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 610	-153 029
Årets resultat		219 443	590 897

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

785 777

2 739 864

Övriga fordringar

114 641

87 176

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 300

3 200

Summa kortfristiga fordringar

901 718

2 830 240

Kassa och bank

Kassa och bank

812 360

653 721

Summa kassa och bank

812 360

653 721

Summa omsättningstillgångar

1 714 078

3 483 961

SUMMA TILLGÅNGAR

1 714 078

3 483 961

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

648 357

57 460

Årets resultat

219 443

590 897

Summa fritt eget kapital

867 800

648 357

Summa eget kapital

892 800

673 357

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

627 251

2 487 047

Skulder till koncernföretag

0

53 394

Skatteskulder

104 181

140 835

Övriga skulder

22 469

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 377

129 328

Summa kortfristiga skulder

821 278

2 810 604

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 714 078

3 483 961

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En fusion med koncernbolaget NetNordic Sweden AB planeras för andra kvartalet 2026. Fusionsplanen undertecknades 19 januari 2026.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Jarl Øverby
Jarl Øverby
Ordförande
2026-03-10

Fredrik Rosman
Fredrik Rosman
2026-03-10

Håkon Thaulow
Håkon Thaulow
2026-03-10

Olle Larsson
Olle Larsson
Verkställande direktör
2026-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-11

Olle Kannö
Olle Kannö
Auktoriserad revisor
